
KRAJSKÉ LISTY
MĚSÍČNÍK KARLOVARSKÉHO KRAJE

ČÍSLO 06 2024 • ROČNÍK XXII • v VCHÁZÍ 12x ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

04 K REALIZACI MAJÍ BLÍŽ DALŠÍ TŘI 
STRATEGICKÉ PROJEKTY

Bez výhrad byly k realizaci doporučeny stra
tegické projekty Rekonstrukce a modernizace 
Střední uměleckoprůmyslové školy keramické 
a sklářské Karlovy Vary, Regenerace brown- 
fieldu Horský hotel Klínovec a jeho okolí 
a Chytrá krajina 2030+.

06 ZACHOVÁNÍ CEN TEPLA.
HEJTMAN APELUJE NA VLÁDU

Karlovarský kraj chce získat jistotu ekono
micky udržitelného a stabilního zdroje pro 
centrální zásobování teplem. Apeluje na vládu.

11 ŽELEZNIČNÍ INFRASTRUKTURA

JE PRO REGION DULEZITA
Ke společnému dialogu, který se tyká dokon
čení rozvoje dopravní infrastruktury mezi 
sousedními regiony a jejího zapojení do 
evropské železniční sítě se sešli ministři 
a představitelé české vlády, německé spol
kové vlády, vlád Bavorska a Saska v karlovar
ském hotelu Thermal.

O

24 KRASLICE HOSTILY PARTU STUDENTU 
S nejrůznějšími přístupy k revitalizaci krajiny 
po těžbě se v regionu seznamovali studenti 
Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy 
a Fakulty architektury Českého vysokého 
učení technického.

27 CYKLOBUSY. OBJEVUJTE
ZE SEDLA KRÁSY REGIONU
K zajímavým trasám a výletním místům vás 
až do 29. září přiblíží cyklobusy. Z okresních 
měst vedou do Krušných hor, Slavkovského 
lesa, Tepelské vrchoviny či přístupné části 
Doupovských hor.

29 VE FESTIVALOVÉ POROTĚ ZASEDNE

I OSCAROVÝ GEOFFREY RUSH
Dvanáct snímků, z toho 11 uvedených ve 
světové premiéře, se utká v hlavní soutěži 
nadcházejícího 58. ročníku Mezinárodního 
filmového festivalu Karlovy Vary. Hodnotit 
je bude mezi jinými i Geoffrey Rush, držitel 
Oscara za roli v dramatu Scotta Hickse „Záře" 
z roku 1996.


